
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МИХАЙЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «8» февраля 2022 г. №38
по УОиМП

О ПРОВЕДЕНИИ ОБЛАСТНОГО КОНКУРСА ДЕТСКОГО РИСУНКА 
«ПОДВИГУ ЖИТЬ В ВЕКАХ!»

В целях создания условий для повышения творческой активности в 
области патриотического воспитания, руководствуясь Положением о 
министерстве образования и молодежной политики Рязанской области, 
утвержденным постановлением Правительства Рязанской области от И. 
06.2008 г. №99,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать проведение областного конкурса детского рисунка 

«Подвигу жить в веках!» с 15 февраля по 14 апреля 2022 года.
2. Утвердить положение о конкурсе (прилагается).
3. Руководителям образовательных организаций принять необходимые 

меры для успешного проведения конкурса.
4. Ответственность и контроль за исполнение настоящего приказа 

возложить на заместителя начальника УОиМП О. А. Максаеву.

Начальник УОиМП

С приказом ознакомлена О. А. Максаева

С.А. Клеилкина


